



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 33]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 21, 2013
Aavani 5, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2044

Part III—Section 2

Statutory Notifications and Orders issued by
Heads of Departments.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	Page.
சென்னை மாநகராட்சி	
வருவாய்த் துறை	
சென்னை மாநகர் முனிசிபல் மாநகராட்சி சட்டத்தின்படி உரிமக் கட்டணம்	
நிர்ணயித்து தொழில் உரிமம் வழங்குதல் பற்றிய அறிவிக்கை	204

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

சென்னை மாநகராட்சி

வருவாய்த் துறை

சென்னை மாநகர் முனிசிபல் மாநகராட்சி சட்டத்தின்படி உரிமக் கட்டணம் நிர்ணயித்து தொழில் உரிமம் வழங்குதல் பற்றிய அறிவிக்கை.

(வ.து. ந.க.எண். ஜி3/1685/2013.)

No. SRO C-9/2013.

வளர்ப்பு பிராணிகளுக்கான உணவுப் பொருட்கள் தயாரிப்பு, விற்பனை மற்றும் வளர்ப்பு பிராணிகளின் பராமரிப்புக்கு பயன்படும் பொருட்கள் விற்பனை செய்தல் ஆகிய இனங்களுக்கு தொழில் உரிமக் கட்டணம் நிர்ணயித்து தொழில் உரிமம் வழங்க உரிய நடவடிக்கை மேற்கொள்ளும் விதமாக மேற்கூறிய வணிக நிறுவனங்களை நடைமுறையிலுள்ள தொழில் உரிமம் வழங்கப்படும் வணிக நிறுவனம்/தொழிற்கூடங்களின் பட்டியலில் சிறுகுடிசைத் தொழில்கள் பிரிவின்கீழ் சேர்த்து 1000 சதுர அடிகள் வரை பரப்பளவு உள்ள கட்டடத்தில் இயங்கும் கடைகளுக்கு ரூ. 2000/- மும், 1000 சதுர அடிகளுக்கு மேல் பரப்பளவு உள்ள கட்டடங்களில் இயங்கும் கடைகளுக்கு ரூ. 5000/- என உரிமக் கட்டணம் நிர்ணயித்தும் தொழில் உரிமம் வழங்க சென்னை மாநகர் முனிசிபல் மாநகராட்சி சட்டம், 1919, பிரிவு 98ஏ-ன்படி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்படுகிறது.

நடைமுறைப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள பொருள் மீது இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 30 நாட்களுக்குள் ஆட்சேபணைகள் ஏதும் பெறப்படின் அவை சென்னை மாநகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

இப்பொருள் குறித்து ஆட்சேபணைகள் ஏதும் இருப்பின் முதன்மைச் செயலர் மற்றும் ஆணையர், சென்னை மாநகராட்சி, ரிப்பன் கட்டடம், சென்னை-600 003 என்ற முகவரிக்குத் தெரிவிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

சென்னை-600 003,
2013 ஆகஸ்ட் 14.

விக்ரம் கபூர்,
முதன்மைச் செயலர்/ஆணையர்,
சென்னை மாநகராட்சி.

(R.D.C. No. G3/1685/2013.)

NOTIFICATION

The trades of Manufacturing and Sales of food for pet Animals and Sale of articles used for pet Animals are to be included in the existing trades list under the category of Micro Cottage Industries for issuing trade license by fixing license fee as Rs. 2000/- for the shops having the area of upto 1000 sq. feet and Rs. 5000/- for the shops having the area of more than 1000 sq. feet. This Notification is published as per Section 98-A of Chennai City Municipal Corporation Act, 1919.

The proposal would be taken for consideration by the Chennai Corporation after 30 days from the day of publication. Hence any objection in this regard would be received within 30 days for consideration.

Objection if any in this regard shall be informed to the Principal Secretary/Commissioner, Corporation of Chennai, Ripon Buildings, Chennai-600 003.

Chennai-600 003,
14th August 2013.

VIKRAM KAPUR,
Principal Secretary/Commissioner.
Corporation of Chennai.